
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka  24. u vezi sa člankom 25. stavka 3. i člankom 39. stavka 1.  Zakona o 

muzejima („Narodne novine“ br. 61/18), članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama 

(„Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka  43. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17, 02/17 i 02/18), 

Skupština Istarske županije , na sjednici održanoj dana, 19. studenoga 2018. godine, 

donosi  

ODLUKU 

o davanju  prethodne suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama i 

dopunama Statuta Muzeja suvremene umjetnosti Istre – 

Museo d'arte contemporanea  dell'Istria 
 

I. 

Skupština Istarske županije - Regione Istriana daje prethodnu suglasnost na Statutarnu 

odluku o izmjenama i dopunama Statuta Muzeja suvremene umjetnosti Istre – Museo 

d'arte contemporanea dell'Istria   u tekstu kojeg je utvrdila ravnateljica Muzeja 

suvremene umjetnosti Istre – Museo d'arte contemporanea dell'Istria,  dana 24. 

listopada 2018. godine 

II. 

Utvrđeni prijedlog Statutarne odluke iz točke 1. sastavni je dio ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Istarske županije".  

 

KLASA: 012-03/18-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 19. studenoga 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

Valter Drandić 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave Istarske županije, 
      Službi za opću upravu i društvene djelatnosti,  

2. Županu Istarske županije, 
3. Muzeju suvremene umjetnosti – Museo d'arte contemporanea dell'Istria 
4. Upravnom odjelu za kulturu IŽ, 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 


		2018-11-22T16:07:09+0100
	Istarska županija
	eUprava




